01 R$ 3.888,97 R$ 3.888,97 R$ 46.667,64 

02 Serviço de locação Veículo TIPO 

representação sedan, conforme 

especificado no termo de referência 

06 R$ 3.019,35 R$ 18.116,10 R$ 217.393,20 

VALOR GLOBAL CONTRATADO  R$ 264.060,84 

Dessa forma o valor global contratado passará para R$ 264.060,84 (duzentos e sessenta e quatro 

mil sessenta reais e oitenta e quatro centavos) que entrará em vigor a partir da data da publicação 

deste Ato no Jornal Oficial de Maricá. 

CLÁUSULA  TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta das seguintes dotações